
Zarządzenie Nr 46/2022 Wójta Gminy Secemin z dnia 31 sierpnia 2023 roku                                                        Strona 1 z 1  

ZARZĄDZENIE NR 46 / 2023 

WÓJTA GMINY SECEMIN 
 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 
 

w sprawie miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie  

urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych na obszarze gminy Secemin,  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1277 ze zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564), 

 

 

Wójt Gminy Secemin zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyznaczam tablice oraz słupy ogłoszeniowe, znajdujące się na terenie poszczególnych 

sołectw Gminy Secemin jako miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 

na dzień 15 października 2023 roku. 
 

§ 2.   Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Secemin. 
 

§ 3.   Umieszczających plakaty komitetów wyborczych zobowiązuje do: 

1) nie zakrywania urzędowych obwieszczeń, 

2) usunięcia plakatów dotyczących kampanii wyborczej w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w terminie 30 dni po 

dniu wyborów.  
  

§ 4.   Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
  

§ 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

  

 Wójt Gminy Secemin 
 
 
 /-/ Tadeusz Piekarski 

  

 

 

 

  


